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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42321002M

2. Data e Regjistrimit 21/11/2024
3. Emri i Subjektit Golden Consulting Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Kashar, Rruga "Tom Plezha", Dyqan, Kati i 
I-pare dhe Kati II-të 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndërmjetësim në tregun e punës në shtëtin 

Gjerman.Zhvendosje në shtetin Gjerman.Kurse të gjuhës 
Gjermane (nivelet A1/C1).Menaxhim i rrjetjeve sociale 
(Social Media Management) dhe Dizanjim web-i (Web 
Design).Shërbime konsulence.Agjenci Turistike
Diljana Dura10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2024                Deri: 19/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jorida Hoxha12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 16/12/2024                Deri: 16/12/2029

13. Ortakët DiljanaDura
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



2

zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Golden Consulting Group
E-Mail: d.dura@golden-chance.net  
Telefon: 0682888406  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-385493-11-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-387412-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e adresës kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kashar, 
Rruga "Tom Plezha", Dyqan, Kati i I-pare dhe Kati II-të;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Kashar, Rruga 
Tom Plezha, Dyqan, Kati II-të;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395639-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 16.12.2024, të asamblesë 
së ortakëve, ku është vendosur:  Emërimi i Znj. Jorida Hoxha në pozicionin e Drejtueses 
Teknike të Shoqërisë e cila do të përfaqësojë shoqërinë sipas kritereve të licensës 2 A 
“Ndërmjetësim në tregun e punës” dhe do të jetë përgjegjëse për punësimet e përkohëshme 
dhe ato me kohë të plotë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Jorida Hoxha")                      Nga data "16/12/2024             
Ne daten "16/12/2029

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C335E9-52E0-4C7B-9B0A-F22139D7313E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45A6C35-2EFB-4D38-A23D-FACAD999690A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265DA079-ACBB-4991-A720-F360C0E25F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E9D623-0A1F-40DF-BAC7-435DFAC3A885
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Datë: 17/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


